PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CLASSIFICADOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 DE 14 DE JUNHO DE 2023.

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Dom Pedro II, 133, CNPJ N°
82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação
provisória dos candidatos classificados para o TESTE PSICOTÉCNICO conforme segue abaixo:

ENCONTRAM-SE ABERTO O PRAZO RECURSAL REFERENTE A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

ATÉ AS 17H DO DIA 08/08/2023.
A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PRAZO RECURSAL.

DATA DO TESTE PSICOTÉCNICO: 10/08/2023
Centro Profissional – Av. Santa Terezinha, 243 – Joaçaba, SC – 89.600-000.
1º Andar / Anexo Clinipom
A avaliação será realizada no horário definido para cada candidato descrito na tabela abaixo na coluna “Horário do Teste”
O valor do Teste Psicotécnico é de R$ 120,00 (Item 9.2 do Edital).
*** Não será reagendado o Teste Psicotécnico (TP) para o candidato que não comparecer e/ou chegar atrasado no dia.

AGENTE DE COPA E HIGIENIZAÇÃO
Inscrição Candidato Situação Data Horário do Teste

0072 ANAJARA FORTES CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 08:30
0057 JANAINA GLAUCIA DA SILVA CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 08:30
0014 KELYN PARENTE CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 09:00
0076 MARIA IZABEL MAIA SUMNY CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 09:00
0045 MARIELI APARECIDA SCHUH CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 09:30
0040 SILVANA PEREIRA BORBA CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 09:30

OFICIAL ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato Situação Data Horário do Teste

0009 ADRIANO FELTRIM CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 14:00
0078 ADRIANO SARTORI CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 14:00
0005 BRUNA KARINA SCHNEIDER CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 14:30
0081 DANIEL FERNANDES DE PAULA CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 14:30
0024 ÍTALO SCHMITZ EBERT CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 15:00
0077 SAVANI MULLER SARTORI CLASSIFICADO(A) 10/08/2023 15:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CLASSIFICADOS

Sem mais,

Registra-se e publica-se,
Joaçaba, 07 de Agosto de 2023.

APRENDER.COM